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Nombre del/la Docente

E-mail

Bafio Hevia, Maria Teresa

mbano@hca.cl

Barahona Bustamante. Yois Daniela

ybarahona@hca.cl

Bravo Ponce, Carlos Roberto

cbravo@hca.cl

Bustamante Zamorano, Maria Pia

convivenciaescolar@hca.cl

Bustamante Zamorano, Nicolas Andrés

nbustamante@hca.cl

Bustos Zuiiiga, Marilia Verdnica

mbustos@hca.cl

Cadiz Moraga, Pedro Jerénimo

pcadiz@hca.cl

Colina Vargas, Victor Manuel

vcolina@hca.cl

Devia Fernandez, Ricardo Antonio

inspectoria@hca.cl

Duarte Mufioz, Carla Antonieta

cduarte@hca.cl

Gaete Flores, Cecilia Goretti

cgaete@hca.cl

Gajardo Nilo, Carolina del Carmen

cgajardonilo@hca.cl / equipodirectivo@hca.cl

Garcés Durdn, Gabriela Cecilia

ggarces@hca.cl

Garcia Mella, Maria José

mijgarcia@hca.cl

Gonzalez Acuiia, José Eduardo

jgonzalez@hca.cl

Gonzalez Palacios, Matias Osvaldo

mgonzalez@hca.cl

Lizana Moya, Flor Maria

flizana@hca.cl

Loch Tenorio, Ana Graciela

aloch@hca.cl

Merlo Becerra, Solange Alicia

smerlo@hca.cl

Mufioz Diaz, Valentina del Carmen

vmunoz@hca.cl

Muiioz Quiroz, Nicole Alejandra

nmunoz@hca.cl

Nufiez Herrera, Claudia Valery

chunez@hca.cl

Ortiz Aramundiz, Michelle Andre

mortiz@hca.cl

Reyes Calquin, Karla Yasmin

kreyes@hca.cl

Roga Canales, Martina Ignacia

mroga@hca.cl

Rojas Oyarce, Carmen Gloria

crojas@hca.cl

Romaén Corvaldn, Maria Paz

mproman@hca.cl

Ruz Salinas, Constanza Belén

cruzsalina@hca.cl

Salinas Celsi, Cecilia del Carmen

csalinas@hca.cl / equipodirectivo@hca.cl

Salinas Paredes, Daniela Patricia

dsalinas@hca.cl

Sanchez Romaéan, Melanie Fernanda

msanchez@hca.cl

Soto Cruz, Luis Manuel

Isoto@hca.cl



mailto:mbano@hca.cl

Varela Avila, Barbara Daniela

bvarela@hca.cl

Vera Royo, Julio Manuel

rector@hca.cl

ADMINISTRATIVOS Y AUXILIARES

Aravena Zenteno, Gabriela Beatriz

garavena@hca.cl

Bdrquez Reyes, Constanza Javiera

cborquez@hca.cl

Carrasco Arenas, Catalina Alejandra

ccarrasco@hca.cl

Cumesille Labbé, Maria Eugenia

mcumsille@hca.cl

Espina Gonzalez, Daniel Alejandro

despina@hca.cl

Gajardo Correa, Claudia Andrina

bibliocra@hca.cl

Garrido Ledn, Elizabeth Lorena

Igarrido@hca.cl

Gonzalez Castro, Sofia Martina

sgonzalez@hca.cl / tens@hca.cl

Guajardo Roman, Richard Patricio

rguajardo@hca.cl

Labbé Reyes, Javiera Fernanda

flabbe@hca.cl

Lara Rojas, Gabriela Paz

psicologia@hca.cl

Meléndez Diaz, Maria Eugenia

memelendez@hca.cl

Movya Rodriguez, Jorge Adam

webmaster@hca.cl

Pefia Fredes, Laura Rosa

secretaria@hca.cl

Salinas Bravo, Loreto Jacqueline

Isalinas@hca.cl

Salinas Galvez, Alejandra Andrea

asalinas@hca.cl

Valdivia Osorio, Maria Eugenia

mevaldivia@hca.cl

Vergara Carrasco, Evelin Margarita

evergara@hca.cl

Vilches Farias, Maritza Aida

mvilches@hca.cl
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